
^/mo\ê vo*
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

PORTARIA N2 29/2023

O presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Camocim de São Félix, no uso de suas
atribuições legais:

Resolve:

Art. 1s Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de Camocim de São Félix:

Gerenciador 01: MARIA EDUARDA SOUZA

CPF nfi: 149.314.174-00

Gerenciador 02: JAYSON FAHENEIT DE ARRUDA SILVA

CPF n8: 101.437.784-63

Art. 2a Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de Camocim de São Félix:

Gerenciador 01: ANDRÉ FILIPE PATRIOTA LAURENTINO

Cargo: Contador

CPF n8: 075.930.604-46

E-mail: andre.filipe.patriota@hotmail.com

Gerenciador 02: MARIA LETÍCIA DE BRITO

Cargo: Ouvidora Geral

CPF na: 115.732.614-59

E-mail:marialeticia72@hotmail.com

Art. 3a Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Camocim de São Félix, 01 de fevereiro de 2023.

VANDEILSON
MANOEL DOS
SANTOS:10523974418°°s SANTOS:10523974418

VANDEILSON MANOEL DOS SANTOS
Presidente

Assinado de forma digital
por VANDEILSON MANOEL




